
ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA
COMUNA CÂRLIBABA

PRIMAR

D I S P O Z I Ţ I E

privind convocarea Consiliului Local al comunei Cârlibaba,
județul Suceava în ședință ordinară

Având în vedere prevederile art. 133 alin. (1), art. 134 alin. (1) lit. a), alin.
(3) lit. a), art. 155 alin. (1) lit. b) și art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanța de
Urgență nr.57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările și completările
ulterioare;
Danciu Gabriel Michael, primar al comunei Cârlibaba, judeţul Suceava:

D I S P U N:

Art.1. Se convoacă Consiliul Local al Comunei Cârlibaba în ședință ordinară
în ziua de 21 septembrie 2022, ora 9.00 în sala de ședințe a Primăriei comunei
Cârlibaba cu prezență fizică sau online, cu proiectul ordinii de zi prevăzut în
anexa care face parte integrantă din prezenta dispoziție.

Art.2. (1) Materialele înscrise în proiectul ordinii de zi sunt puse la dispoziția
consilierilor locali în format online.

(2) Consilierii locali sunt invitați să formuleze și să depună
amendamente asupra proiectelor de hotărâri menționate în anexa dispoziției.

Art.3. Prezenta dispoziție se aduce la cunoștință publică prin afișare și pe
site-ul primăriei comunei Cârlibaba www.primariacirlibaba.ro.

PRIMAR, CONTRASEMNEAZĂ
Ing. Danciu Gabriel Michael Secretar general

Ursachi Marius Constantin

Cârlibaba la 15 septembrie 2022
Nr.110

http://www.primariacirlibaba.ro

	                       privind convocarea Consiliu
	                                          județul 

